
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2015 

RADY GMINY CHOTCZA 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chotcza 

na lata 2015-2019. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art.21 ust.1pkt.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity 

Dz. U. z 2014 r. poz.150) - Rada Gminy w Chotczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chotcza na lata 

2015 – 2019 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Śmietanka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4647



Załącznik do uchwały Nr VI/32/2015 

Rady Gminy Chotcza 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA  

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY CHOTCZA NA LATA 2015-2019 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4647



 
  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Śmietanka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4647


		2015-05-20T15:07:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




